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1 55 OLLER DIAZ ANNA 793167 Dona 1998 INF I CAT CANMC 85 75 100 85 100 100 545

2 4 BARGALLO GRANERO BLANCA 6492306 Dona 1997 INF I CAT CAEI 100 100 100 100 - - 400

3 80 SERVAT MASDEU ELENA 2492327 Dona 1997 INF I CAT CANMC 85 85 75 10 60 60 375

4 10 FLETA HOSPITAL MARTA 693167 Dona 1998 INF I CAT CANMC 56 56 75 75 46 46 354

5 78 SANCHEZ CAMPILLO ANDREA 1492541 Dona 1997 INF I CAT CEMT 65 65 60 60 52 49 351

6 65 FUCALE TARRAGO ALEXIA 2492346 Dona 1997 INF I CAT CANMC 56 - 65 56 75 75 327

7 52 VIVES SANCHEZ BARBARA 6492310 Dona 1997 INF I CAT CAEI 46 19 46 44 85 85 325

8 46 MATEU SALARICH EUGENIA 95081 Dona 1998 INF I CAT MLEC 52 49 56 46 65 56 324

9 62 SAEZ SANTACREU MARIONA 5492314 Dona 1997 INF I CAT CANMC 52 52 60 65 49 0 278

10 7 PUIGBO CAMPS BLANCA 1492719 Dona 1997 INF I CAT CEAC 38 30 44 40 46 38 236

11 83 CUBELLS PORTA ANNA 2492322 Dona 1997 INF I CAT CANMC 40 44 40 0 52 52 228

12 27 VALENCIA DE LOS SANTOS IVET 7490385 Dona 1998 INF I CAT LMCE 49 36 30 28 32 34 209

13 3 ESTEVE BIETO ANA 6492299 Dona 1997 INF I CAT CEVA 75 0 65 52 - - 192

14 22 TORNERO PEREZ NURIA 1492723 Dona 1997 INF I CAT MLEC 60 60 32 - 36 - 188

15 29 IRIONDO GOENA ANA 793215 Dona 1998 INF I CAT CEVA 26 26 34 36 65 - 187

16 32 PUJOL VIDAL NORA 7490165 Dona 1998 INF I CAT LMCE 44 40 24 18 24 28 178

17 33 SANS SORIA MIREIA 793311 Dona 1998 INF I CAT ACEC 30 34 12 13 44 44 177

18 42 BASELGA GARRIGA CLARA 2492325 Dona 1997 INF I CAT CANMC 16 15 30 32 44 36 173

19 30 SERRA ORSOLA ANDREA 693165 Dona 1998 INF I CAT CANMC 24 10 36 30 40 32 172

20 28 MIQUEL VIGNAU MIREN 693190 Dona 1998 INF I CAT CAEI 34 28 32 36 20 20 170

21 68 VILA MILA SILVIA 6492320 Dona 1997 INF I CAT CANMC 40 46 40 38 - - 164

22 34 FORNE CAPDEVILA CLAUDIA 7490238 Dona 1998 INF I CAT LMCE 32 - 52 49 30 - 163

23 73 COSTA TORRECILLA GLORIA 793170 Dona 1998 INF I CAT CANMC 38 38 28 20 32 0 156

24 82 ALBERT MINGUELL CARLA 1492608 Dona 1997 INF I CAT CEVA 15 0 0 0 60 65 140

25 60 SERRANO VERGARA ANNA 7493158 Dona 1998 INF I CAT C.E.T 24 - 22 - 34 40 120

26 75 CARRERAS SALINAS EVA 2492330 Dona 1997 INF I CAT CANMC 32 32 9 8 18 18 117

27 31 VALLE PLUJA LAIA 1492724 Dona 1997 INF I CAT CEAC 11 13 34 26 26 0 110

28 9 MOSTEIRO BARREIRO MARIA 6492304 Dona 1997 INF I CAT CAEI 26 24 13 - 19 17 99

29 56 FERRAS HAYASHY SAKURA 1492726 Dona 1997 INF I CAT GRAN 18 18 15 14 17 8 90

30 74 TOLA PRADOS ANDREA 2492321 Dona 1997 INF I CAT CANMC 17 22 0 2 26 22 89

31 15 CASTELLS BLANCH PATRICIA 2492385 Dona 1997 INF I CAT CANMC 12 11 26 22 6 9 86

32 1 JULIA BOQUER PAULA 7490388 Dona 1998 INF I CAT CANMC 19 20 0 0 20 20 79

33 14 FIESTAS FONT GEORGINA 793408 Dona 1998 INF I CAT CEAC 3 0 17 17 24 12 73

33 79 BUSTINS SERRA NURIA 5492315 Dona 1997 INF I CAT CANMC - - 15 0 28 30 73

35 16 DURAN SEGARRA  MERITXELL 793455 Dona 1998 INF I CAT LLIVIA 16 16 19 15 3 2 71

36 72 PEREZ DE JUAN CARLOTA 95099 Dona 1998 INF I CAT G.N.A 10 14 22 24 0 - 70

37 59 ROURA MONGE MAIA 7491023 Dona 1997 INF I CAT G.E.R 0 0 7 7 28 24 66

38 87 RODRIGUEZ FOZ JANA 1492289 Dona 1997 INF I CAT LMCE 8 - 0 - 30 26 64

39 82 GARCIA MINGUELL MARTA 793452 Dona 1998 INF I CAT CEVA 20 - 5 6 15 7 53

40 38 MASCARO BASELGA MARTA 2492387 Dona 1997 INF I CAT CANMC 14 12 0 - 13 10 49
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41 50 GISPERT ESTADELLA MARTA 2492316 Dona 1997 INF I CAT CANMC - - 20 19 7 - 46

42 6 GIMENEZ PUIG MARIONA 1492524 Dona 1997 INF I CAT CEMT 19 - 6 11 2 6 44

43 88 JOFRE BOLDU ADRIANA 2492416 Dona 1997 INF I CAT CANMC 2 3 19 16 0 0 40

43 19 RODRIGUEZ TERSA JUDITH 793339 Dona 1998 INF I CAT CAEI 0 1 8 9 22 0 40

45 39 OLIVA VIDAL MIRIAM 793285 Dona 1998 INF I CAT CEVA 8 4 0 0 12 15 39

46 57 ISERN CAPELLA MARTA 793171 Dona 1998 INF I CAT GRAN 4 5 0 0 14 13 36

47 70 AGUILA LLAGOSTERA BLANCA 7490245 Dona 1998 INF I CAT LMCE 18 17 0 0 0 0 35

48 64 SANS TRULLAS CLARA 793243 Dona 1998 INF I CAT CANMC 11 0 11 12 0 0 34

49 44 BORDAS MARSOL CLARA 7491006 Dona 1998 INF I CAT G.E.R 0 - 0 0 13 16 29

50 25 BILBAO FERRER CARLOTA 1492539 Dona 1997 INF I CAT SOL 14 9 4 1 - - 28

50 76 PEREZ DE JUAN BARBARA 95098 Dona 1998 INF I CAT G.N.A 0 0 3 5 9 11 28

52 18 CASTELL GAJA MARIONA 1492714 Dona 1997 INF I CAT CEAC 0 0 - - 12 14 26

53 51 MAS-SARDA ROSSELL ANA 793162 Dona 1998 INF I CAT CANMC 6 6 0 0 7 3 22

54 63 MASIP CASES ONA 693178 Dona 1998 INF I CAT CAEI 9 8 1 3 0 0 21

55 23 BEYA ALSINA MARTA 793166 Dona 1998 INF I CAT GRAN 0 0 0 0 11 4 15

56 54 ALBA CAPDEVILA JUDITH 1492680 Dona 1997 INF I CAT CEAP 5 7 0 0 - - 12

57 90 BASSEDA PUIG ANNA 6492317 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 0 7 0 2 0 9

57 66 NOGUERAS ROCA MONTSERRAT 793253 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 4 5 9

57 50 HERNANDEZ MARGARIT MARTA 793409 Dona 1998 INF I CAT CEAC 7 2 0 0 - - 9

60 61 CORBELLA BASELGA INES 1492490 Dona 1997 INF I CAT CANMC - - 4 4 - - 8

61 11 JULIA SAUBI NEUS 95097 Dona 1998 INF I CAT G.N.A 6 - 0 0 0 1 7

62 37 LLORENTE IGLESIAS MAITE 2492347 Dona 1997 INF I CAT CANMC 3 0 1 0 0 - 4

63 45 AGUIRRE GONZALEZ NEREA 1492523 Dona 1997 INF I CAT CEMT 0 0 0 0 0 0 0

63 43 COSTA SANCHEZ M TERESA 793290 Dona 1998 INF I CAT SOL 0 - 0 - 0 0 0

63 86 CUBARSI GALIA CLAUDIA 793366 Dona 1998 INF I CAT S.C.C 0 0 - - 0 0 0

63 53 CUELLAR AYESTARAN PAULA 6492301 Dona 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - - - 0

63 71 DOMENECH SUÑER ANNA 2492386 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 - 0 0 - - 0

63 40 GIL RUBIO ALEJANDRA 97493479 Dona 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - - - 0

63 21 GORTAZAR REYNER ELENA 793306 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 - - - - 0

63 89 LLINAS OROZCO MARTA 793284 Dona 1998 INF I CAT CEVA 0 0 - - 0 0 0

63 49 LOPEZ MARGARIT PAULA 1492718 Dona 1997 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 - - 0

63 17 MARTI SOBREPERA ASIA 793252 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 - - - - 0

63 77 MONTESINOS TRULLOLS JUDITH 793405 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

63 85 PALAU LESSA DIANA 793364 Dona 1998 INF I CAT S.C.C 0 0 - - 0 0 0

63 8 PEREIRO OLAIZOLA MARTA 1492606 Dona 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - - - 0

63 35 QUERALTO MASSAGUE CRISTINA 1492501 Dona 1997 INF I CAT G.E.R 0 - - - - - 0

63 26 RIERA GRIFOLL MARIA 1492720 Dona 1997 INF I CAT CEAC 0 - 0 - - - 0

63 13 RIERA PERA ANNA 793193 Dona 1998 INF I CAT LMCE 0 0 0 - 0 0 0

63 58 ROMERO VICENTE PAULA 1492681 Dona 1997 INF I CAT CEAP 0 - 0 0 - - 0

63 41 SARIEGO RODRIGUEZ ANGELA 793307 Dona 1998 INF I CAT ACEC 0 0 0 0 - - 0

63 81 TERRICABRAS JOVE CRISTINA 6493168 Dona 1997 INF I CAT SOL 0 0 0 - 0 0 0

63 16 TORRENS MASOLIVER BERTA 793416 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0
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63 48 UBACH DE PABLO LUCIA 7491015 Dona 1998 INF I CAT G.E.R 0 - 0 0 - - 0

63 20 URQUIZU MARCOS MARTINA 793419 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 - 0 0 0

63 69 VILLALBA COSTA GLORIA 7493159 Dona 1998 INF I CAT C.E.T 0 0 0 - 0 - 0

63 36 PONS SAGRERA INES 793303 Dona 1997 INF I CAT CEMT - - 0 0 - - 0

63 18 SEBASTIA BORRELL CLAUDIA 793472 Dona 1997 INF I CAT E.E.C - - 0 0 0 - 0

63 1 ORFILA ARIADNA 793551 Dona 98 Inf I CAT E.E.C - - 0 0 0 - 0

63 36 RUF CRISTINA 793552 Dona 97 Inf I CAT E.E.C - - 0 - 0 0 0
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1 120 BARNADAS FIGULS Lluis 2492329 Home 1997 INF I CAT CANMC 85 85 100 100 85 85 540

2 195 LARRIU ALTADILL Iñigo 6492305 Home 1997 INF I CAT CEVA 100 100 100 - 100 100 500

3 150 VILANOVA BADOSA Eduard 7490232 Home 1997 INF I CAT LMCE 75 75 60 60 100 16 386

4 185 KRATTLI TORRENS Nico 95080 Home 1997 INF I CAT MLEC 65 65 75 75 65 11 356

5 184 MARTINEZ MORAIZ Jon 793200 Home 1998 INF I CAT CAEI 49 56 52 49 60 65 331

6 124 ESCAYOLA MERCADAL Luis 7492320 Home 1997 INF I CAT CAEI 52 49 65 65 36 38 305

7 144 GARAI FERNANDEZ Aingeru 793192 Home 1998 INF I CAT CAEI 65 10 56 56 52 56 295

8 193 JOVE RODERO Carlos 7490932 Home 1997 INF I CAT MLEC 60 60 36 40 44 44 284

9 213 ORTEGA FORNESA Albert 7490163 Home 1998 INF I CAT LMCE 46 - 49 52 56 60 263

10 147 PASCUAL SEGARRA Marc 5490229 Home 1997 INF I CAT MLEC 38 19 49 46 52 52 256

11 194 LLIBRE SALOMO Ferriol 95119 Home 1997 INF I CAT MLEC 75 - 85 85 - - 245

12 116 SELLAS GONZALEZ Nil 7492313 Home 1997 INF I CAT CANMC - - 65 15 75 75 230

13 158 AYARZA GOMEZ Javier 693191 Home 1998 INF I CAT CAEI 32 40 28 19 49 46 214

14 137 MAS SOLDEVILA Joan 2492349 Home 1997 INF I CAT CANMC 49 46 10 - 46 49 200

15 171 BASSOLS CORNUDELLA Bernat 2492340 Home 1997 INF I CAT CANMC 26 30 46 44 22 17 185

16 129 RAVENTOS VIÑAS Marc 7490230 Home 1997 INF I CAT LMCE 36 22 44 34 20 24 180

17 157 SOLER PERRAMON Roger 2492348 Home 1997 INF I CAT CANMC 28 34 30 22 28 36 178

18 181 UREÑA POCH Joan 7490231 Home 1997 INF I CAT LMCE 44 52 44 0 34 - 174

19 162 TABERNERO RIERA Marc 13849 Home 1997 INF I CAT LMCE 56 - 36 36 40 - 168

20 101 SABUGAL ZARO Borja 793194 Home 1998 INF I CAT CAEI 30 32 30 32 19 20 163

21 164 MURUA IMAZ Laiotz 1492657 Home 1997 INF I CAT ACEC 28 26 22 9 36 26 147

22 174 ESEVERRI ANTOÑANA Juan 793308 Home 1998 INF I CAT ACEC 26 - 19 16 49 32 142

23 201 MORGADAS CASTILLA Victor 1492309 Home 1997 INF I CAT CAEI 15 20 26 24 32 22 139

24 192 SERRA ENRIQUEZ Jofre 793164 Home 1998 INF I CAT GRAN 20 24 22 13 26 28 133

25 214 LLOVERA MARTI Max 793411 Home 1998 INF I CAT CEAC 30 38 22 20 19 1 130

26 113 SOLES FONT Quim 1492722 Home 1997 INF I CAT CEAC 40 - - - 44 40 124

27 103 RUIZ MONTOLIU Gerard 95083 Home 1998 INF I CAT MLEC 22 0 34 28 13 18 115

28 117 VERDAGUER FIGUEROLA Miquel 491893 Home 1998 INF I CAT MLEC 34 36 15 4 6 13 108

29 108 TORRES AMILLS Santi 1492729 Home 1997 INF I CAT GRAN 19 8 32 26 18 0 103

30 176 VIDAOR MARISTANY Alvaro 693176 Home 1998 INF I CAT CAEI 36 44 9 0 10 0 99

31 121 BISBE VILALTA Albert 793406 Home 1998 INF I CAT CEAC 18 0 30 30 5 12 95

31 210 SOLOGUREN MARQUET Jon 1492460 Home 1997 INF I CAT ACEC 19 - 38 38 0 0 95

33 127 MORATO PUIGRAFAGUT Oscar 793333 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 0 14 14 30 34 92

34 167 MILLA GUASCH Adolf 793241 Home 1998 INF I CAT CANMC 13 - 0 0 40 32 85

35 197 OLLER DIAZ Marti 2492326 Home 1997 INF I CAT CANMC 12 13 3 3 32 - 63

36 189 OLASOORBAÑANOS Gonzalo 11533 Home 1997 INF I CAT CEVA 32 - 0 0 30 - 62

37 154 MONTANER SANCHIS Albert 1492493 Home 1997 INF I CAT U.E.C 14 - 0 0 24 19 57

38 178 OLIVA VIDAL Oriol 1492746 Home 1997 INF I CAT CEVA 17 - 7 8 14 10 56

39 140 CORTES SOLE Victor 1492716 Home 1997 INF I CAT CEAC 22 28 5 0 0 - 55

40 208 HELLIN MERCADAL Ignacio 6492297 Home 1997 INF I CAT CEVA 5 4 24 17 - - 50



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya Infantils I Nois

Eslalom

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr)

El 12/04/2010 a 18:03  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Cognoms i nom Codi Sexe Any Categoria Federació Club M SL1 Final SL1 M SL2 Final SL2 M SL3 Final SL3 Punts

41 159 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1492717 Home 1997 INF I CAT CEAC 16 0 13 11 5 3 48

42 146 AGUSTI FANALS Eduard 13467 Home 1997 INF I CAT GEIEG 8 14 11 12 0 - 45

43 126 CARRERA Alex 793267 Home 98 Inf I CAT C.C.E 10 12 - - 20 - 42

44 138 PACHECO SEGUI Marti 793476 Home 1997 INF I CAT GEIEG 0 3 16 18 0 - 37

45 92 BALSELLS RODRIGUEZ Oriol 7491016 Home 1997 INF I CAT G.E.R - - 4 5 12 15 36

46 111 CORTES ARBUES Ignasi 2492415 Home 1997 INF I CAT CANMC 16 - 13 6 - - 35

47 156 SOLA GOMEZA Iñigo 693177 Home 1998 INF I CAT CAEI 7 11 7 1 2 6 34

48 212 LOPEZ-BONET HUERTA Iñaki 793373 Home 1997 INF I CAT LMCE 13 17 0 - 0 - 30

49 177 BASSAGANYAS VACELLS Tomas 1492713 Home 1997 INF I CAT CEAC 11 18 0 0 0 - 29

49 182 JARDI ROCA Jordi 793301 Home 1998 INF I CAT CEMT 9 - 12 0 8 - 29

51 169 HELLIN MERCADAL Javier 6492298 Home 1997 INF I CAT CEVA 10 15 0 0 - - 25

52 203 MUXI PASCUAL Alex 793397 Home 1998 INF I CAT P.C 8 16 - - - - 24

52 89 TRIAS SALADICH Miguel 7491059 Home 1997 INF I CAT G.E.R - - 1 - 9 14 24

54 196 CUNYAT AUBERNI Adria 793310 Home 1998 INF I CAT ACEC 7 - 1 2 7 5 22

54 204 FLOTATS PALAU Albert 1492492 Home 1997 INF I CAT CEAP 6 - 3 - 13 - 22

56 180 SOLA GRAU Gerard 2492420 Home 1997 INF I CAT S.C.C 0 - 11 10 0 - 21

57 191 SEBASTIA MARGARIT Xavier 1492721 Home 1997 INF I CAT CEAC 0 6 0 - 8 4 18

57 138 SOLA GOMEZA Jose 6492307 Home 1997 INF I CAT CAEI 2 9 0 0 0 7 18

59 199 NICIEZA MENDEZ Javier 1492747 Home 1997 INF I CAT CEVA 4 0 - - 11 2 17

60 123 FERRER CANTELI Marc 693168 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 - 15 0 15

60 177 GIMENEZ -- Javier 793513 Home 1998 INF I CAT CASES - - 8 7 - - 15

62 131 MORENO COLL Ferran 793332 Home 1997 INF I CAT SOL 0 - 0 - 3 9 12

63 112 CASES ROCA Bernat 7491022 Home 1997 INF I CAT G.E.R 0 - 0 0 11 - 11

64 133 CALVO ARTISO Ignasi 793161 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 2 8 10

64 136 ISERTE MISSE Jordi 793244 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 10 0 10

66 141 SOLDEVILA SAYOS Oriol 793248 Home 1998 INF I CAT CEAP 2 7 0 0 0 - 9

67 151 MORENO PIJOAN Oriol 793413 Home 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 - 6 0 6

68 104 MAIER MASSO Marc 793238 Home 1998 INF I CAT CEAP 5 - 0 0 0 - 5

68 86 HANDELS CUESTA Maarten 793453 Home 1998 INF I CAT CEVA 0 5 0 0 0 0 5

70 94 MOLAS ROCA Eloi 793466 Home 1997 INF I CAT CAQN 0 3 0 0 - - 3

71 107 MURUA IMAZ Beñat 793383 Home 1998 INF I CAT ACEC 1 1 0 0 0 0 2

72 132 PERIS ESPINO Vicente 693158 Home 1997 INF I CAT CEAP 1 - 0 0 0 0 1

73 173 ABAD ORSOLA Lluis 693166 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 - 0 0 0 - 0

73 152 BERTRAN SITJAR Gonzalo 3492328 Home 1997 INF I CAT CANMC 0 - 0 0 0 0 0

73 149 BONALS DE JUAN Jan 793250 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

73 143 BONSFILLS MIRALLES Damia 793289 Home 1998 INF I CAT SOL 0 - 0 0 0 0 0

73 125 BOSCH GUERRERO Joel 793367 Home 1998 INF I CAT S.C.C 0 0 0 0 0 0 0

73 179 CABRE CANO Miguel 6492303 Home 1997 INF I CAT CAEI 0 0 0 0 0 0 0

73 209 CABRE CANO Juan 693189 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 0 0 0 0 0

73 170 CARREÑO TALAVERA Ignasi 793270 Home 1998 INF I CAT CEVA 0 0 0 0 - - 0

73 166 EISELT HARDING Oscar 7491010 Home 1998 INF I CAT G.E.R 0 0 - - 0 0 0

73 130 ESTADELLA PRADERA Francesc 793305 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 - 0 0 0 0 0
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73 102 FARRES ALSINA Miquel 793396 Home 1997 INF I CAT P.C 0 - - - - - 0

73 126 HEREDERO MARIN Alvaro 6492287 Home 1997 INF I CAT LMCE 0 0 0 0 0 0 0

73 207 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 793302 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 - 0 0 0 - 0

73 205 LLEAL RODEJA Lluis 793365 Home 1998 INF I CAT S.C.C 0 0 - - - - 0

73 119 LLORENTE IGLESIAS Juan 7693169 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 - 0 - - - 0

73 219 MARTIN CALLE David 793412 Home 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

73 155 NAVARRO FERREIRA Erik 693175 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 0 0 0 0 0

73 145 PALAU LESSA Francesc 2492421 Home 1997 INF I CAT S.C.C 0 0 - - 0 0 0

73 165 PERDICES COS Andreu 793277 Home 1998 INF I CAT CEVA 0 - 0 - 0 0 0

73 118 PEREZ CAÑELLAS Alex 793304 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 - 0 0 0 - 0

73 218 PINYOL GIL DE BERNABE Albert 7490239 Home 1997 INF I CAT LMCE 0 0 0 0 - - 0

73 0 - - - - - 0

73 114 PRAT ALESANCO Joan 7490164 Home 1998 INF I CAT LMCE 0 - - - - - 0

73 175 PUEYO MORA Guillermo 793334 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 - 0 0 0 - 0

73 172 REDONDO CAMOS Francesc 793242 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

73 187 REYNE MAGRET Aniol 1492447 Home 1997 INF I CAT S.C.C 0 0 0 0 0 - 0

73 134 ROURE MALAGELADA Marc 13531 Home 1998 INF I CAT U.E.C 0 0 - - - - 0

73 135 SALCEDO GOITIA Jon 1492661 Home 1997 INF I CAT ACEC 0 0 0 - 0 0 0

73 215 SALCEDO GOITIA Telmo 793309 Home 1998 INF I CAT ACEC 0 0 0 - 0 - 0

73 190 SALLES GOULA Marc 793415 Home 1998 INF I CAT CEAC 0 - 0 0 0 0 0

73 161 URQUIZU MARCOS Jan 793418 Home 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

73 206 VILLALVA COSTA Jordi 793271 Home 1997 INF I CAT C.E.T 0 0 0 0 0 0 0

73 164 ALSINA HERNANDEZ Eric 793300 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 - - - 0 - 0

73 167 BEASCOECHEA ESTRAGUES Marc 793475 Home 1997 INF I CAT C.C.E 0 - 0 0 0 0 0

73 119 INGLES CAMPOR Marc 793470 Home 1998 INF I CAT E.E.C 0 0 0 0 0 0 0

73 121 ORIOL CASAS Pol 793465 Home 1998 INF I CAT CAQN 0 0 0 0 0 0 0

73 154 PLA DEL BAÑO Oriol 793497 Home 1998 INF I CAT U.E.C 0 - 0 0 - - 0

73 148 BARTOLOME BARAJAS Alex 793239 Home 1998 INF I CAT CANMC - - 0 0 0 - 0

73 198 CANOVAS BRIALES Nicolas 1492517 Home 1997 INF I CAT CEMT - - 0 - - - 0

73 122 JIMENEZ DURAN Oscar 793410 Home 1998 INF I CAT CEAC - - 0 0 0 0 0

73 109 MORAGAS BRAVO Joan 793168 Home 1998 INF I CAT CANMC - - 0 0 0 0 0

73 160 PRATS SANCHIS Jordi 1492482 Home 1997 INF I CAT G.E.R - - 0 - 0 0 0

73 202 ROVIRA SABATE Marcos 793261 Home 1998 INF I CAT CANMC - - 0 - 0 - 0

73 188 INGLA VIVES-FIERRO Felix 793374 Home 1998 INF I CAT CANMC - - 0 0 0 0 0

73 202 RABAT RIBA  Miquel 793454 Home 1998 INF I CAT LLIVIA - - 0 0 0 0 0

73 98 ARGEMI Hector 793576 Home 98 Inf I CAT C.E.T - - - - 0 0 0

73 125 GOL Marc 97493691 Home 97 Inf I CAT E.E.C - - - - 0 0 0
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1 87 FUCALE TARRAGO Alexia 2492346 Dona 1997 INF I CAT CANMC 65 60 75 75 100 100 475

2 52 SERVAT MASDEU Elena 2492327 Dona 1997 INF I CAT CANMC 75 75 100 100 52 65 467

3 71 BARGALLO GRANERO Blanca 6492306 Dona 1997 INF I CAT CAEI 100 100 100 85 - - 385

4 63 SAEZ SANTACREU Mariona 5492314 Dona 1997 INF I CAT CANMC 52 52 46 49 75 75 349

5 38 CUBELLS PORTA Anna 2492322 Dona 1997 INF I CAT CANMC 60 56 56 60 60 56 348

6 55 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1492541 Dona 1997 INF I CAT CEMT 85 85 49 - 49 40 308

7 79 OLLER DIAZ Anna 793167 Dona 1998 INF I CAT CANMC 60 49 60 52 60 0 281

7 57 VIVES SANCHEZ Barbara 6492310 Dona 1997 INF I CAT CAEI 38 11 30 32 85 85 281

9 88 MATEU SALARICH Eugenia 95081 Dona 1998 INF I CAT MLEC 46 40 65 15 56 52 274

10 81 BUSTINS SERRA Nuria 5492315 Dona 1997 INF I CAT CANMC 38 36 52 56 36 44 262

11 48 TORNERO PEREZ Nuria 1492723 Dona 1997 INF I CAT MLEC 49 46 36 34 46 46 257

12 31 SANS TRULLAS Clara 793243 Dona 1998 INF I CAT CANMC 19 20 85 65 52 - 241

13 12 RODRIGUEZ TERSA Judith 793339 Dona 1998 INF I CAT CAEI 52 34 15 6 65 60 232

14 36 PUIGBO CAMPS Blanca 1492719 Dona 1997 INF I CAT CEAC 28 24 46 40 56 36 230

15 49 ESTEVE BIETO Ana 6492299 Dona 1997 INF I CAT CEVA 65 65 60 38 - - 228

16 53 VALLE PLUJA Laia 1492724 Dona 1997 INF I CAT CEAC 34 22 36 36 75 19 222

16 22 DURAN Meritxell 793455 Dona 98 Inf I CAT LLIVI 56 44 26 26 38 32 222

18 54 FORNE CAPDEVILA Claudia 7490238 Dona 1998 INF I CAT LMCE 46 32 49 44 22 18 211

19 35 CARRERAS SALINAS Eva 2492330 Dona 1997 INF I CAT CANMC 34 30 12 10 100 - 186

20 86 ALBERT MINGUELL Carla 1492608 Dona 1997 INF I CAT CEVA 19 14 34 18 44 49 178

21 15 CASTELL GAJA Mariona 1492714 Dona 1997 INF I CAT CEAC 26 17 24 20 38 38 163

22 84 MASIP CASES Ona 693178 Dona 1998 INF I CAT CAEI 34 15 24 22 36 22 153

23 39 VILA MILA Silvia 6492320 Dona 1997 INF I CAT CANMC 28 19 56 46 - - 149

24 42 COSTA TORRECILLA Gloria 793170 Dona 1998 INF I CAT CANMC 24 9 20 19 40 30 142

24 17 RODRIGUEZ FOZ Jana 1492289 Dona 1997 INF I CAT LMCE 36 16 26 24 20 20 142

26 22 MIQUEL VIGNAU Miren 693190 Dona 1998 INF I CAT CAEI 14 13 32 28 28 26 141

27 8 SANS SORIA Mireia 793311 Dona 1998 INF I CAT ACEC 26 18 40 30 26 0 140

28 16 PUJOL VIDAL Nora 7490165 Dona 1998 INF I CAT LMCE 32 26 8 9 28 24 127

29 73 IRIONDO GOENA Ana 793215 Dona 1998 INF I CAT CEVA 40 28 15 7 18 13 121

29 61 OLIVA VIDAL Miriam 793285 Dona 1998 INF I CAT CEVA 13 4 17 13 40 34 121

31 50 FLETA HOSPITAL Marta 693167 Dona 1998 INF I CAT CANMC 36 38 0 0 19 14 107

32 6 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 7490385 Dona 1998 INF I CAT LMCE 10 7 22 16 17 17 89

33 7 GARCIA MINGUELL Marta 793452 Dona 1998 INF I CAT CEVA 18 6 10 11 22 15 82

34 19 TOLA PRADOS Andrea 2492321 Dona 1997 INF I CAT CANMC 14 8 3 1 24 28 78

35 28 SERRA ORSOLA Andrea 693165 Dona 1998 INF I CAT CANMC 15 10 7 2 30 12 76

36 67 ROURA MONGE Maia 7491023 Dona 1997 INF I CAT G.E.R 0 - 13 8 52 - 73

37 51 BORDAS MARSOL Clara 7491006 Dona 1998 INF I CAT G.E.R 4 0 14 14 24 16 72

38 27 FIESTAS FONT Georgina 793408 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 16 17 5 0 38

39 3 MOSTEIRO BARREIRO Maria 6492304 Dona 1997 INF I CAT CAEI 8 5 0 0 13 11 37

40 33 MASCARO BASELGA Marta 2492387 Dona 1997 INF I CAT CANMC 22 12 0 - - - 34
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41 24 ISERN CAPELLA Marta 793171 Dona 1998 INF I CAT GRAN 0 0 4 0 15 9 28

42 85 CORBELLA BASELGA Ines 1492490 Dona 1997 INF I CAT CANMC 3 0 12 12 - - 27

43 89 TERRICABRAS JOVE Cristina 6493168 Dona 1997 INF I CAT SOL 0 0 2 - 12 10 24

44 82 AGUILA LLAGOSTERA Blanca 7490245 Dona 1998 INF I CAT LMCE 6 3 0 0 5 8 22

45 68 PEREZ DE JUAN Carlota 95099 Dona 1998 INF I CAT G.N.A 1 1 11 5 0 - 18

46 56 BASELGA GARRIGA Clara 2492325 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 - 0 0 11 4 15

47 43 NOGUERAS ROCA Montserrat 793253 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 7 6 13

47 32 SERRANO VERGARA Anna 7493158 Dona 1998 INF I CAT C.E.T 1 0 7 4 1 - 13

49 18 COSTA SANCHEZ M Teresa 793290 Dona 1998 INF I CAT SOL 0 0 0 0 4 7 11

50 83 BASSEDA PUIG Anna 6492317 Dona 1997 INF I CAT CANMC 8 2 0 0 0 0 10

50 59 FERRAS HAYASHY Sakura 1492726 Dona 1997 INF I CAT GRAN 10 0 0 0 0 - 10

52 77 MAS-SARDA ROSSELL Ana 793162 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 9 - 9

53 62 JOFRE BOLDU Adriana 2492416 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 0 5 3 0 0 8

54 58 LLINAS OROZCO Marta 793284 Dona 1998 INF I CAT CEVA 0 0 - - 2 5 7

55 47 BEYA ALSINA Marta 793166 Dona 1998 INF I CAT GRAN 0 0 0 0 6 0 6

55 63 SEBASTIA BORRELL Claudia 793472 Dona 1997 INF I CAT E.E.C - - 0 0 3 3 6

57 21 GIMENEZ PUIG Mariona 1492524 Dona 1997 INF I CAT CEMT 2 0 0 0 1 0 3

57 9 LLORENTE IGLESIAS Maite 2492347 Dona 1997 INF I CAT CANMC 3 - 0 0 0 0 3

59 25 VILLALBA COSTA Gloria 7493159 Dona 1998 INF I CAT C.E.T 0 0 0 0 0 2 2

60 69 BILBAO FERRER Carlota 1492539 Dona 1997 INF I CAT SOL 0 0 1 - - - 1

60 14 CASTELLS BLANCH Patricia 2492385 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 1 1

60 10 CUBARSI GALIA Claudia 793366 Dona 1998 INF I CAT S.C.C 0 0 0 0 1 0 1

63 70 AGUIRRE GONZALEZ Nerea 1492523 Dona 1997 INF I CAT CEMT 0 0 0 0 0 0 0

63 64 ALBA CAPDEVILA Judith 1492680 Dona 1997 INF I CAT CEAP 0 0 0 0 - - 0

63 37 CUELLAR AYESTARAN Paula 6492301 Dona 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - - - 0

63 60 DOMENECH SUÑER Anna 2492386 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 - - 0

63 76 GIL RUBIO Alejandra 97493479 Dona 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - - - 0

63 11 GISPERT ESTADELLA Marta 2492316 Dona 1997 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 29 GORTAZAR REYNER Elena 793306 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 - - - - 0

63 40 JULIA BOQUER Paula 7490388 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 - 0

63 4 JULIA SAUBI Neus 95097 Dona 1998 INF I CAT G.N.A 0 0 0 0 0 - 0

63 41 LOPEZ MARGARIT Paula 1492718 Dona 1997 INF I CAT CEAC 0 - 0 - - - 0

63 23 MONTESINOS TRULLOLS Judith 793405 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

63 5 PEREIRO OLAIZOLA Marta 1492606 Dona 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - - - 0

63 74 PEREZ DE JUAN Barbara 95098 Dona 1998 INF I CAT G.N.A 0 0 0 0 0 0 0

63 72 QUERALTO MASSAGUE Cristina 1492501 Dona 1997 INF I CAT G.E.R 0 0 0 0 0 - 0

63 2 RIERA PERA Anna 793193 Dona 1998 INF I CAT LMCE 0 0 0 0 0 0 0

63 20 ROMERO VICENTE Paula 1492681 Dona 1997 INF I CAT CEAP 0 0 0 0 - - 0

63 46 SARIEGO RODRIGUEZ Angela 793307 Dona 1998 INF I CAT ACEC 0 0 0 0 - - 0

63 90 TORRENS MASOLIVER Berta 793416 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

63 1 UBACH DE PABLO Lucia 7491015 Dona 1998 INF I CAT G.E.R 0 0 0 0 - - 0

63 65 URQUIZU MARCOS Martina 793419 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0
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63 19 HERNANDEZ MARGARIT Marta 793409 Dona 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 - - 0

63 78 PONS SAGRERA Ines 793303 Dona 1997 INF I CAT CEMT - - 0 0 - - 0

63 66 RIERA GRIFOLL Maria 1492720 Dona 1997 INF I CAT CEAC - - 0 0 - - 0

63 - - 0 0 - - 0

63 25 ORFILA Ariadna 793551 Dona 98 Inf I CAT E.E.C - - 0 0 0 0 0

63 5 RUF Cristina 793552 Dona 97 Inf I CAT E.E.C - - 0 0 - - 0

63 7 PALAU LESSA Diana 793364 Dona 1998 INF I CAT S.C.C - - - - 0 0 0
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1 150 LARRIU ALTADILL Iñigo 6492305 Home 1997 INF I CAT CEVA 100 100 100 100 100 100 600

2 148 BARNADAS FIGULS Lluis 2492329 Home 1997 INF I CAT CANMC 85 85 85 85 85 85 510

3 171 RAVENTOS VIÑAS Marc 7490230 Home 1997 INF I CAT LMCE 65 60 75 75 60 56 391

4 145 SELLAS GONZALEZ Nil 7492313 Home 1997 INF I CAT CANMC 75 75 65 0 56 75 346

5 108 GARAI FERNANDEZ Aingeru 793192 Home 1998 INF I CAT CAEI 60 49 49 52 60 60 330

6 173 KRATTLI TORRENS Nico 95080 Home 1997 INF I CAT MLEC 75 65 44 40 56 40 320

7 139 JOVE RODERO Carlos 7490932 Home 1997 INF I CAT MLEC 34 40 85 60 46 36 301

8 144 RUIZ MONTOLIU Gerard 95083 Home 1998 INF I CAT MLEC 52 52 60 56 32 26 278

9 176 ESCAYOLA MERCADAL Luis 7492320 Home 1997 INF I CAT CAEI 44 38 44 46 46 49 267

10 132 ORTEGA FORNESA Albert 7490163 Home 1998 INF I CAT LMCE 34 30 26 26 75 65 256

11 151 UREÑA POCH Joan 7490231 Home 1997 INF I CAT LMCE 60 56 60 - 36 38 250

12 130 VILANOVA BADOSA Eduard 7490232 Home 1997 INF I CAT LMCE 49 - 52 49 52 46 248

13 142 LLIBRE SALOMO Ferriol 95119 Home 1997 INF I CAT MLEC 46 46 65 65 - - 222

14 152 PASCUAL SEGARRA Marc 5490229 Home 1997 INF I CAT MLEC 22 - 36 34 65 52 209

15 186 MARTINEZ MORAIZ Jon 793200 Home 1998 INF I CAT CAEI 38 44 52 46 12 - 192

15 133 TABERNERO RIERA Marc 13849 Home 1997 INF I CAT LMCE 44 14 32 32 38 32 192

17 125 TORRES AMILLS Santi 1492729 Home 1997 INF I CAT GRAN 40 36 28 28 36 18 186

18 115 MAS SOLDEVILA Joan 2492349 Home 1997 INF I CAT CANMC 30 32 38 20 65 - 185

19 121 AYARZA GOMEZ Javier 693191 Home 1998 INF I CAT CAEI 26 19 36 38 34 19 172

19 162 VIDAOR MARISTANY Alvaro 693176 Home 1998 INF I CAT CAEI 19 20 22 18 49 44 172

21 111 SOLA GOMEZA Jose 6492307 Home 1997 INF I CAT CAEI 16 16 20 22 56 28 158

22 202 SABUGAL ZARO Borja 793194 Home 1998 INF I CAT CAEI 36 34 28 24 14 16 152

23 187 SOLES FONT Quim 1492722 Home 1997 INF I CAT CEAC 24 18 40 30 20 10 142

24 155 MORATO PUIGRAFAGUT Oscar 793333 Home 1998 INF I CAT CEMT 36 28 24 16 19 5 128

24 177 SOLOGUREN MARQUET Jon 1492460 Home 1997 INF I CAT ACEC 10 13 0 0 75 30 128

26 116 SOLER PERRAMON Roger 2492348 Home 1997 INF I CAT CANMC 17 7 10 9 38 36 117

27 137 SERRA ENRIQUEZ Jofre 793164 Home 1998 INF I CAT GRAN 20 17 6 10 40 22 115

28 146 SOLA GRAU Gerard 2492420 Home 1997 INF I CAT S.C.C 22 - 18 19 28 24 111

29 143 BASSOLS CORNUDELLA Bernat 2492340 Home 1997 INF I CAT CANMC 28 - 17 17 26 14 102

29 197 OLASOORBAÑANOS Gonzalo 11533 Home 1997 INF I CAT CEVA 17 24 20 15 15 11 102

31 134 OLIVA VIDAL Oriol 1492746 Home 1997 INF I CAT CEVA 2 4 30 36 0 0 72

32 164 MILLA GUASCH Adolf 793241 Home 1998 INF I CAT CANMC 14 15 5 0 22 13 69

33 166 MURUA IMAZ Laiotz 1492657 Home 1997 INF I CAT ACEC 0 0 15 14 24 15 68

34 181 ESEVERRI ANTOÑANA Juan 793308 Home 1998 INF I CAT ACEC 7 6 8 1 20 20 62

35 126 JARDI ROCA Jordi 793301 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 0 17 13 30 - 60

36 117 VERDAGUER FIGUEROLA Miquel 491893 Home 1998 INF I CAT MLEC 28 22 0 0 7 0 57

37 192 SOLA GOMEZA Iñigo 693177 Home 1998 INF I CAT CAEI 13 8 14 5 11 0 51

38 136 OLLER DIAZ Marti 2492326 Home 1997 INF I CAT CANMC 11 13 11 6 6 0 47

39 112 LOPEZ-BONET HUERTA Iñaki 793373 Home 1997 INF I CAT LMCE 20 26 0 0 0 0 46

40 105 MONTANER SANCHIS Albert 1492493 Home 1997 INF I CAT U.E.C 15 1 13 8 0 3 40
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41 168 MORGADAS CASTILLA Victor 1492309 Home 1997 INF I CAT CAEI 0 - 0 - 22 17 39

42 154 CASES ROCA Bernat 7491022 Home 1997 INF I CAT G.E.R 19 9 0 - 5 4 37

43 159 LLOVERA MARTI Max 793411 Home 1998 INF I CAT CEAC - - 34 0 0 2 36

44 101 BISBE VILALTA Albert 793406 Home 1998 INF I CAT CEAC 10 10 3 0 4 7 34

45 201 CORTES ARBUES Ignasi 2492415 Home 1997 INF I CAT CANMC 7 0 0 0 16 6 29

45 106 CUNYAT AUBERNI Adria 793310 Home 1998 INF I CAT ACEC 5 0 0 - 16 8 29

47 138 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1492717 Home 1997 INF I CAT CEAC 8 5 0 0 14 0 27

48 193 ROVIRA SABATE Marcos 793261 Home 1998 INF I CAT CANMC 4 3 8 11 - - 26

49 98 TRIAS SALADICH Miguel 7491059 Home 1997 INF I CAT G.E.R - - - - 13 12 25

50 147 HELLIN MERCADAL Ignacio 6492297 Home 1997 INF I CAT CEVA 0 - 12 12 - - 24

50 204 ISERTE MISSE Jordi 793244 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 7 7 10 - 24

50 131 MUXI PASCUAL Alex 793397 Home 1998 INF I CAT P.C 13 11 - - - - 24

53 209 SEBASTIA MARGARIT Xavier 1492721 Home 1997 INF I CAT CEAC 0 0 - - 8 9 17

54 162 GIMENEZ -- Javier 793513 Home 1998 INF I CAT CASES - - 13 3 - - 16

55 107 CALVO ARTISO Ignasi 793161 Home 1998 INF I CAT CANMC - - 0 0 13 1 14

56 11 2 - - - - 13

56 169 FLOTATS PALAU Albert 1492492 Home 1997 INF I CAT CEAP 6 0 0 0 7 - 13

56 180 CARRERA Alex 793267 Home 98 Inf I CAT C.C.E 11 2 - - 0 0 13

59 174 CORTES SOLE Victor 1492716 Home 1997 INF I CAT CEAC 0 0 9 2 0 0 11

60 200 PEREZ CAÑELLAS Alex 793304 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 0 4 4 0 0 8

61 177 PACHECO SEGUI Marti 793476 Home 1997 INF I CAT GEIEG 5 0 0 0 0 - 5

62 206 REYNE MAGRET Aniol 1492447 Home 1997 INF I CAT S.C.C 3 0 0 0 0 0 3

63 140 ABAD ORSOLA Lluis 693166 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 - 0 0 0

63 217 BARTOLOME BARAJAS Alex 793239 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 141 BASSAGANYAS VACELLS Tomas 1492713 Home 1997 INF I CAT CEAC 0 0 0 - 0 0 0

63 213 BERTRAN SITJAR Gonzalo 3492328 Home 1997 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 185 BONALS DE JUAN Jan 793250 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 - 0 - 0

63 135 BONSFILLS MIRALLES Damia 793289 Home 1998 INF I CAT SOL 0 0 0 0 0 0 0

63 214 BOSCH GUERRERO Joel 793367 Home 1998 INF I CAT S.C.C 0 0 0 0 0 0 0

63 128 CABRE CANO Miguel 6492303 Home 1997 INF I CAT CAEI 0 0 0 0 0 0 0

63 190 CABRE CANO Juan 693189 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 0 0 0 0 0

63 179 CARREÑO TALAVERA Ignasi 793270 Home 1998 INF I CAT CEVA 0 0 0 0 - - 0

63 178 EISELT HARDING Oscar 7491010 Home 1998 INF I CAT G.E.R 0 0 - - 0 0 0

63 170 FARRES ALSINA Miquel 793396 Home 1997 INF I CAT P.C 0 - - - - - 0

63 122 FERRER CANTELI Marc 693168 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 102 HELLIN MERCADAL Javier 6492298 Home 1997 INF I CAT CEVA 0 0 0 0 - - 0

63 219 HEREDERO MARIN Alvaro 6492287 Home 1997 INF I CAT LMCE 0 0 0 - 0 - 0

63 129 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 793302 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 0 0 0 0 0 0

63 184 LLORENTE IGLESIAS Juan 7693169 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 - - 0

63 160 MAIER MASSO Marc 793238 Home 1998 INF I CAT CEAP 0 0 0 0 0 0 0

63 104 MORAGAS BRAVO Joan 793168 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 208 MORENO COLL Ferran 793332 Home 1997 INF I CAT SOL 0 0 0 0 0 0 0
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63 215 MORENO PIJOAN Oriol 793413 Home 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 0 0

63 158 MURUA IMAZ Beñat 793383 Home 1998 INF I CAT ACEC 0 0 0 0 0 0 0

63 191 NAVARRO FERREIRA Erik 693175 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 0 0 0 0 0

63 198 NICIEZA MENDEZ Javier 1492747 Home 1997 INF I CAT CEVA 0 0 - - 0 0 0

63 182 PERDICES COS Andreu 793277 Home 1998 INF I CAT CEVA 0 0 0 0 0 0 0

63 216 PERIS ESPINO Vicente 693158 Home 1997 INF I CAT CEAP 0 0 0 0 0 - 0

63 113 PINYOL GIL DE BERNABE Albert 7490239 Home 1997 INF I CAT LMCE 0 - 0 0 - - 0

63 203 PRAT ALESANCO Joan 7490164 Home 1998 INF I CAT LMCE 0 - - - - - 0

63 156 PRATS SANCHIS Jordi 1492482 Home 1997 INF I CAT G.E.R 0 0 0 0 0 - 0

63 210 PUEYO MORA Guillermo 793334 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 0 0 0 0 0 0

63 183 REDONDO CAMOS Francesc 793242 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 103 ROURE MALAGELADA Marc 13531 Home 1998 INF I CAT U.E.C 0 0 - - - - 0

63 165 SALCEDO GOITIA Jon 1492661 Home 1997 INF I CAT ACEC 0 0 0 0 0 0 0

63 180 SALCEDO GOITIA Telmo 793309 Home 1998 INF I CAT ACEC 0 0 0 0 0 - 0

63 172 SOLDEVILA SAYOS Oriol 793248 Home 1998 INF I CAT CEAP 0 0 0 0 0 0 0

63 120 URQUIZU MARCOS Jan 793418 Home 1998 INF I CAT CEAC 0 0 0 0 0 - 0

63 205 VILLALVA COSTA Jordi 793271 Home 1997 INF I CAT C.E.T 0 - 0 0 0 0 0

63 211 AGUSTI FANALS Eduard 13467 Home 1997 INF I CAT GEIEG 0 0 0 0 0 0 0

63 163 INGLA VIVES-FIERRO Felix 793374 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 0 0 0 0

63 125 ALSINA HERNANDEZ Eric 793300 Home 1998 INF I CAT CEMT 0 0 0 0 0 0 0

63 107 BEASCOECHEA ESTRAGUES Marc 793475 Home 1997 INF I CAT C.C.E 0 0 0 - 0 0 0

63 183 HANDELS CUESTA Maarten 793453 Home 1998 INF I CAT CEVA 0 0 0 0 0 0 0

63 87 INGLES CAMPOR Marc 793470 Home 1998 INF I CAT E.E.C 0 0 0 0 0 0 0

63 136 MOLAS ROCA Eloi 793466 Home 1997 INF I CAT CAQN 0 0 0 0 - - 0

63 168 ORIOL CASAS Pol 793465 Home 1998 INF I CAT CAQN 0 0 0 0 0 0 0

63 92 PLA DEL BAÑO Oriol 793497 Home 1998 INF I CAT U.E.C 0 0 0 0 - - 0

63 124 CANOVAS BRIALES Nicolas 1492517 Home 1997 INF I CAT CEMT - - 0 0 - - 0

63 218 ESTADELLA PRADERA Francesc 793305 Home 1998 INF I CAT CEMT - - 0 0 0 0 0

63 161 JIMENEZ DURAN Oscar 793410 Home 1998 INF I CAT CEAC - - 0 0 0 0 0

63 157 MARTIN CALLE David 793412 Home 1998 INF I CAT CEAC - - 0 - 0 0 0

63 118 SALLES GOULA Marc 793415 Home 1998 INF I CAT CEAC - - 0 - 0 0 0

63 116 BALSELLS RODRIGUEZ Oriol 7491016 Home 1997 INF I CAT G.E.R - - 0 0 0 0 0

63 106 RABAT RIBA  Miquel 793454 Home 1998 INF I CAT LLIVIA - - 0 - 0 0 0

63 153 PALAU LESSA Francesc 2492421 Home 1997 INF I CAT S.C.C - - - - 0 0 0

63 172 ARGEMI Hector 793576 Home 98 Inf I CAT C.E.T - - - - 0 0 0

63 151 GOL Marc 97493691 Home 97 Inf I CAT E.E.C - - - - 0 0 0
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